FRANCIACORTA HISTORIC 2014

Castrezzato (Bs) - 11/12 aprile
Gara di regolarita per auto storiche

CLASSIFICA ALLA PC 45 - FINALE

POS|POS]| , . PC |ALTRE MEDIA 45
ass| RG. N° [EQUIPAGGIO VETTURA ANNO |COEFF| RG. SCUDERIA pEn. | pen, | COEFF- | TOTALE ASS.| PREC. Po

1 1| 17|Barcella G. - Ghidotti O. Porsche 356 C Coupé 1963 | 1,63 | 4 [Club Orobico Auto 110 69,30 179,30 0,00 0,00 2,444
2| 1| 10|Cané G. - Galliani L. Lancia Aprilia 1938 | 1,38 | 1 [LoroPiana Classic| 141 53,58 194,58 1528| 1528| 3,133
3| 2| 5|Aliverti A. - Maffi A. Fiat Figini 508 S 1933 | 1,33 | 1 |[FMFranciacortaM| 148 48,84] 196,84 17,54 2,26 3,289
41 3| 4|Moceri G. - Bonetti D. Aston Martin Le Mans 1933 | 1,33 1 |Loro Piana Classic] 149 4917( 198,17 18,87 1,33 3,311
5 4 9|Aghem G. - ContiR. BMW 328 1938 | 1,38 1 |Loro Piana Classic| 148 56,24| 204,24 24,94 6,07 3,289
6| 5[ 1|Patron L. - Casale M. Bentley 3 Litre 1925 | 125 | 1 183 4575 228,75 49,45| 2451 4,067
7| 6| 11]|Salviato E. - Moglia M. Lancia Aprilia 1939 [ 1,39 1 166 64,74 230,74 51,44 1,99 3,689
8| 7| 6]|FortinP.-PileL. MG TA 1936 | 1,36 | 1 [CAMS Rovigo 178 64,08] 242,08 62,78 11,34 3,956
9] 8| 26|Sisti S. - Sisti E. MG TB 1938 | 1,38 | 1 [Classic Team 181 68,78 249,78 70,48 7,70 4,022
10[ 1| 14(Clerici M. - Restelli D. Porsche 356 A Coupé 1956 | 1,56 | 2 |[FMFranciacortaM| 172 96,32| 268,32 89,02| 18,54| 3,822
11( 2| 16|Bellini E. - Bellini M. Volkswagen Maggiolino 1962 | 1,62 | 4 |[FMFranciacortaM| 179 110,98| 289,98 110,68 21,66 3,978
12[ 9 3|Belometti A. - Cadei S. Fiat Siata 508 S Balilla Sport 1932 | 1,32 1 |FM Franciacorta M| 221 70,72 291,72 112,42 1,74] 4,911
13| 2| 13|Rampello M. - Migliorati S. Triumph TR3 1956 | 1,56 | 2 [Emmebi 70 189 105,84| 294,84 115,54 3,12 4,200
14 3| 19(Rapisarda G. - Ferrari U. Morris Mini Minor 1965 | 1,65 | 4 [Club Orobico Auto 183 118,95| 301,95 122,65 711 4,067
15| 1| 15|Pasotti E. - Pintossi G. Triumph TR3A 1960 | 1,60 | 3 [Emmebi70 191 114,60] 305,60 126,30 3,65 4,244
16( 1| 22(Raimondi R. - Adomi G. Lancia Fulvia Coupé Rallye 1.6| 1970 | 1,70 [ 5 |Loro Piana Classic] 181 126,70( 307,70 128,40 2,10[ 4,022
17| 10| 25|Sala E. - Cioffi G. Fiat Vendrame 500 Sport 1938 | 1,38 | 1 [Emmebi 70 229 87,02 316,02 136,72 8,32| 5,089
18[ 3| 12(Cibaldi M. - Costa A. Fiat Gilco 1100 Sport 1948 | 1,48 | 2 216 103,68 319,68/ 140,38 3,66 4,800
19| 4| 33|Battagliola D. - Caligari L. Austin Healey 100 BN1 1955 [ 1,65 [ 2 212 116,60 328,60 149,30 8,92 4,711
20| 2| 37|Cecchi M. - Graziani E. Alfa Romeo Giulietta Spider Vel 1959 [ 1,59 | 3 213 125,67| 338,67 159,37 10,07 4,733
21| 4] 18|Bonetti A. - De Giacomi A. Alfa Romeo Giulia 1600 Spider | 1965 | 1,65 | 4 |Emmebi70 207 134,55| 341,55 162,25 2,88 4,600
22| 2| 21|D'Antinone A. - De Biase A. Porsche 911 S 1967 | 1,67 | 5 [LoroPianaClassic| 208 139,36 347,36 168,06 581 4,622
23| 11| 24|Piantelli M. - Cambie F. Aston Martin Team Car LM7 1931 | 1,31 1 290 89,90 379,90 200,60 32,54| 6,444
24| 3| 47|Massara G. - Schira S. Lancia Fulvia Coupé HF 1966 | 1,66 | 5 [LoroPianaClassic| 237 156,42| 393,42 214,12 13,52| 5,267
25| 5| 77(Bottaro A. - Aratano D. Porsche 356 Coupé 1955 [ 1,65 [ 2 258 141,90 399,90) 220,60 6,48| 5,733
26| 6] 32|Prandelli G. - Pasotti L. Mercedes-Benz 190 SL 1955 | 1,55 | 2 [Emmebi70 269 147,95| 416,95 237,65 17,05 5,978
27| 7| 28|Cavalleri T. - Piona E. Healey Silverstone 1949 | 1,49 | 2 [Loro Piana Classic| 287 140,63| 427,63| 248,33 10,68/ 6,378
28| 8| 27|PeliD. - Arici S. Lancia Ardea 1949 | 1,49 | 2 |Emmebi70 323 1568,27|  481,27| 301,97| 5364| 7,178
29| 4] 48|lacovelli W. - Bertoletti T. Porsche 912 1967 | 1,67 | 5 [Emmebi70 302 202,34 504,34 32504 23,07 6,711
30| 5| 41[Molinari E. - Molinari M. Porsche 356 B Coupé 1963 | 1,63 | 4 |[FMFranciacortaM| 324 204,12 528,12 348,82 23,78 7,200
31| 5| 20|Bertoli V.- Gamba A. Lancia Fulvia Coupé 1.2 1966 | 1,66 | 5 |[FMFranciacortaM| 321 211,86 532,86 353,56 4741 7,133
32| 12| 49|Marini B. - Marini A. Riley Sprite 1936 | 1,36 | 1 405 14580( 550,80 371,50 17,94 9,000
33| 13| 8|TurelliL. - Turelli M. Lancia Aprilia 1937 | 1,37 1 |FM Franciacorta M| 403 149,11 552,11 372,81 1,31 8,956
34| 9| 31[CoenA. - CoenR. Triumph TR2 1955 | 1,55 | 2 |[FMFranciacortaM| 367 201,85| 568,85 389,55 16,74 8,156
35| 10| 75|Perletti R. - Carrara S. Jaguar XK120 OTS 1953 | 1,53 | 2 400 212,00 612,000 432,70 43,15 8,889
36| 11| 69|Ardesi E. - Ruggeri G. Porsche 356 Coupé 1952 | 152 | 2 405 210,60| 615,60 436,30 3,60 9,000
37| 3] 39[Montil.-Zorza C. Alfa Romeo Giulietta Sprint Veld 1961 | 1,61 3 |Del Portello 383 233,63 616,63 437,33 1,03 8,511
38| 6| 44|GnuttiC.-PéD. Fiat 850 Coupé 1965 | 1,65 | 4 390 253,50 643,50( 464,20 26,87| 8,667
39| 12| 34|Cinelli E. - Scaramuzzi E. Renault 4CV 1957 | 1,57 | 2 |Emmebi 70 431 24567 676,67) 497,37 33,17 9,578
40| 7] 40[Macciolli D. - Corradi Rolla N. | Triumph TR4 1962 | 162 | 4 425 263,50] 688,50( 509,20 11,83 9,444
41| 13| 29(Tosi E. - Ballini G. Siata Daina Gran Sport 1952 | 1,52 | 2 [Brescia Corse 457 237,64| 694,64 51534 6,14| 10,156
42| 1| 55[SeghezziD. - Pozzi M. Lancia Fulvia Coupé 1.3 S Mont| 1973 [ 1,73 [ 6 |Club Orobico Auto 417 304,41 721,41 542,11 26,77 9,267
43| 14| 68|Morcombe D. - Montalbetti C. |Ermini 1100 Sport 1951 | 1,51 2 478 243,78| 721,78 542,48 0,37 10,622
44| 15| 66|Palazzani A. - Franchini A. Stanguellini 1100 Sport 1947 | 147 | 2 496 233,12 729,12 549,82 7,34 11,022
45| 8| 54|Guggiana R. - Torri R. Porsche 356 C Coupé 1964 | 164 | 4 448 286,72 734,72 55542 5,60 9,956
46| 4| 38|Bignetti Bignetti F. - Ciatti L. |Alfa Romeo Giulietta Spider Vel{ 1960 | 1,60 | 3 |FM FranciacortaM| 462 277,20( 739,20 559,90 4,48| 10,267
47| 9] 43|Cristina R. - Baroli S. Porsche 356 SC Coupé 1963 | 1,63 | 4 [LoroPiana Classic| 474 208,62| 772,62 593,32 3342 10,533
48| 16| 35|Salvaterra R. - Pizzi P. Lancia Aurelia B24 Convertibile [ 1957 | 1,57 2 |Squadra Corse AM 503 286,71 789,71 610,41 17,09 11,178
49| 17| 82[Zanni M. - Stefanini L. Alfa Romeo 1900 C Super Sprin] 1956 | 1,56 | 2 507 283,92 790,92 611,62 121 11,267
50| 18] 78|Klupfel M. - Klupfel G. Triumph TR2 1955 | 1,55 | 2 511 281,05 792,05 612,75 1,13 11,356
51|  6/103[Minussi C. - Senini B. Lancia Fulvia Coupé 1.3 S 1971 | 1,71 5 |CMAE SquadraCq 464 329,44 793,44] 614,14 1,39 10,311
52| 19| 51|Girardi A. - Mastellini S. Porsche 356 Coupé 1955 | 1,55 | 2 [Brescia Corse 518 284,90] 802,90 623,60 9,46| 11,511
53| 10| 46|Rivara F. - Pizzi A. Porsche 356 SC Coupé 1964 | 1,64 | 4 [Classic Team 492 314,88| 806,88 627,58 3,98 10,933
54| 14| 2|Gennaro L. - Giacomello G. Fiat 514 MM 1931 | 1,31 1 |Loro Piana Classic| 626 194,06 820,06) 640,76 13,18] 13,911
55| 5| 36|Zobbio R. - Abbiatici R. Alfa Romeo Giulietta Spider 1958 | 1,58 | 3 [Emmebi 70 535 310,30| 845,30| 666,00 2524 11,889
56| 20| 67|Dannenmaier B. - Best C. Allard J2 1950 | 1,50 | 2 [Foresta Nera 570 285,00 855,00 675,70 9,70| 12,667
57| 15| 65|RomaB. - Ider P. Riley 9hp Imp Sport 1935 | 1,35 | 1 705 246,75 951,75 772,45 96,75 15,667
58| 11| 53[MoriN. - Valseschini E. Porsche 356 C Coupé 1964 | 1,64 | 4 [Emmebi70 581 371,84 952,84 773,54 1,091 12,911
59 21| 79(RossiF. - Teti F. Lancia Aurelia B24 Spider 1955 | 1,55 | 2 636 349,80| 985,80 806,50[ 32,96| 14,133
60| 12| 42[Rossetti R. - Pasotti G. Triumph Spitfire 4 1963 | 1,63 | 4 [Emmebi70 636 400,68| 1.036,68 857,38 50,88| 14,133
61| 22| 85|Bettinsoli R. - Gallia K. Lancia Appia C10 1956 | 1,56 [ 2 714 399,84 1.113,84] 934,54 77,16 15,867
62| 23| 81|GinesiS. - Ginesi S. AC Ace 1956 | 1,56 | 2 734 411,04| 1.145,04| 965,74 31,20 16,311
63| 24| 86|Gerardini L. - Moretti A. Fiat 1100/103 E Zagato 1957 | 157 | 2 752 428,64 1.180,64| 1.001,34| 3560 16,711
64| 6| 92|Lorini G. - Bossoni G. Lancia Flaminia Sport Zagato | 1960 | 1,60 | 3 749 449,40 1.198,40| 1.019,10 17,76 16,644
65|  7]101|Rizzardi P. - Procuranti M. Fiat Dino Coupé 1967 | 167 | 5 754 505,18 1.259,18| 1.079,88| 60,78| 16,756
66| 7| 88|RossiG. - Antonelli M. Austin Healey Sprite Mk | 1958 | 1,58 3 [Loro Piana Classic{f 811 470,38| 1.281,38( 1.102,08| 22,20 18,022
67| 25| 74|Molinari G. - Rastelli E. MG TD 1953 | 1,53 | 2 864 457,92 1.321,92| 1.142,62| 40,54| 19,200
68| 16| 23|Fiorentini G. - Passeri M. Amilcar CGSS 1927 | 127 | 1 1.052 284,04| 1.336,04| 1.156,74| 14,12] 23,378
69| 26| 52|BonziL. - Bresciani |. Austin Healey 100/6 BN4 1956 | 1,56 | 2 |[FM FranciacortaM[ 871 487,76 1.358,76] 1.179,46| 22,72 19,356
70( 17| 60[Murru G. - Destro Castaniti M. |BNC 527 Monza 1927 | 1,27 1 |FM Franciacorta M| 1.202 324,54| 1.526,54 1.347,24] 167,78 26,711
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CLASSIFICA ALLA PC 45 - FINALE

POS|POS| PC  [ALTRE MEDIA 45

ass| ra. N° |[EQUIPAGGIO VETTURA ANNO |COEFF| RG. SCUDERIA pen. | pen. | COEFF. [ TOTALE ASS.| PREC. P
71| 8| 91|Fraccaroli T. - Carriero R. Triumph TR3A 1960 | 1,60 | 3 972 583,20| 1.555,20( 1.375,90| 28,66 21,600
72| 8| 59|Tinelli F. - Tinelli F. Jaguar Mk I 1967 | 167 | 5 1.013 678,71 1.691,71| 1.512,41| 136,51 22,511
73 27| 50[Marini S. - Stoeckelmann S. Porsche 356 Coupé 1953 | 1,53 2 1.199 635,47| 1.834,47 1.655,17| 142,76 26,644
74|  2|105|Di Prete M. - Tifi S. Porsche 911 Carrera 3.0 1975 | 1,75 | 6 1.122 841,50 1.963,50( 1.784,20] 129,03 24,933
75| 28| 76|Barbiero S. - Rossi A. Triumph TR2 1955 | 1,55 | 2 1.413 777,15 2.190,15( 2.010,85| 226,65 31,400
76| 29| 73|Gnutti M. - Paoletti M. Porsche 356 Coupé 1953 | 1,53 | 2 1.493 791,29| 2.284,29 2.104,99] 94,14 33,178
77| 9] 93|Tondelli D. - Tondelli R. Triumph TR3A 1960 | 1,60 | 3 [Modena Historica | 1.450 870,00 2.320,00( 2.140,70| 35,71 32,222
78|  9]100(Beccalossi N. - Ghidini F. Innocenti Mini Minor 1967 | 167 | 5 1.437 962,79| 2.399,79 2.220,49] 79,79 31,933
79| 10| 58|Timpini R. - Timpini M. Skoda Felicia Cabriolet 1961 | 1,61 3 1.730 1.055,30| 2.785,30| 2.606,00| 385,51| 38,444
80| 11| 95|Battisti L. - Gaioni F. Fiat 1200 Cabriolet 1961 | 1,61 3 |Dolomiti 1.784 1.088,24| 2.872,24| 2.692,94| 86,94| 39,644
81| 18| 62|Venturelli P. - Venturelli A. Riley Brooklands 1928 | 1,28 1 2.371| 300| 747,88| 3.418,88| 3.239,58| 546,64 52,689
82| 30| 70[Gnutti A. - Lorenzi R. Jaguar XK120 OTS 1952 | 1,52 | 2 |Emmebi70 2.417 1.256,84| 3.673,84| 3.494,54| 254,96| 53,711
83| 19| 63|Incerti C. - Pelliciari M. Fiat 514 CA 1931 | 1,31 1 |Club Italia 3.382 1.048,42 4.430,42| 4.251,12| 756,58| 75,156
84| 3| 57|Marciano N. - Zanetti E. Triumph Spitfire Mk IV 1973 | 1,73 | 6 |Emmebi70 2.782 2.030,86| 4.812,86| 4.633,56| 382,44 61,822
85| 13| 96|Paglini G. - Paglini L. Renault Floride S 1962 | 162 | 4 3.183 1.973,46| 5.156,46| 4.977,16| 343,60 70,733
86| 14| 97|Bonfanti A. - Farri G. Porsche 356 C Cabriolet 1963 | 1,63 | 4 [RIPorsche 356 4.952 3.119,76| 8.071,76 7.892,46| 2.915,30( 110,044
87| 31| 71|Onofri R. - Fredi R. Fiat 1400 Giardinetta Viotti 1952 | 1,52 | 2 7.466 300| 4.038,32| 11.804,32| 11.625,02| 3.732,56| 165,911
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